
Hájek

Svinenský potok

Březí u Trhových Svinů 

Nežetice

Březský rybník

Březí

Na loučkách

Svinenský potok

Svinenský potok

Svinenský potok

Svinenský potok

Keblanský potok

Trajerův Mlýn

Bukvice u Trhových Svinů 

K cihelně
U cihelny

K Hájku

Podhraničky

Jedovary 
Zahrady

Dolejší

Na velké

Stropnice
JedovaryZaříčí

Stropnice

Rankovský potok

Veselka

Díly

Otěvěk 

Na porostlé

Železnice

Olší

Za zahradami

Stropnice

Pod vrchem

Dolní rybník

Bel

Kyjoví

Padělky

Dolní Kyjov

U lípy

Princovy rybníky

Třebelín

Nad městem

Na lukách

Amerika

Směna

Ostrovy

Košice

Čencův rybník

U kapličky

Prostřední rybník

Zámek

Na zahradách

Do Třebelína

Čeřejov

Na vrchách

Žernoviště

Horní Kyjov

Na Ostrově

Za mostky

Stávek

Na brodech

Moulisů rybník

Ostrov

Výhon

Na Vráži

U kamene

V Třebelíně

Nad Blatným

Kubínů rybník

Vráž

U Šírků

Na Nivách

Vrážský potok

Nivy

Če
ře

jo
vs

ký
 p

ot
ok

Čeřejovský potok

Nad Městem

Rankov u Trhových Svinů 

Bílý les

Horní návesní

Na dlouhých

Dolní návesní

Pivoňky

Pod silnicí

Pikový

Rankov

Hájek

Zahrady

U háje

Vráže

Vrch

Výhonky

Krkáče

Chodačka

Chrusta

Klín

Dolina

Chuchel

R
ankovský potok

Křoví

Doubí

Záhoří

Pod jámy

Sosní les

Rankovský potok

Todně 

Todně

K Něchovu

U hory

Horní jílce

Fenclova vyhlídka

Todeňská hora

Za hroby

Brigádník

Svinenský potokU čističky
Svinenský potok

Horní Machartův rybník

Pergál

Kojzrok

Farský potok
Jezírko

Přehrada

Svinenský potok

Svin
en

sk
ý p

oto
k

Stáňův rybník

Farský potok

Dolní Machartův rybník

Klenský potok

Kanada

Farský potok

Třebíčko

Farské

Hájek

Fars
ký 

po
tok

Padělky

Veska

Trhové Sviny-střed

Červený vršek

Na Hvízdalkách

Na Nivách

Pískovec

TRHOVÉ SVINY

U Jatek Zahrady

Nová čtvrť

Průmyslová zóna K Bukvici

Z5/15

Z5/16

Z5/46

Z5/27

Z5/42

Z5/37

Z5/41

Z5/44

Z5/26

Z5/36

Z5/43

Z5/22

Z5/25

Z5/24

Z5/12

Z5/40

Z5/10

Z5/11

k.ú. Todně
(Obec Trhové Sviny)

k.ú. Březí u Trhovýh Svinů
(Obec Trhové Sviny)

k.ú. Rankov u Trhových Svinů
(Obec Trhové Sviny)

k.ú. Jedovary
(Obec Trhové Sviny)

k.ú. Otěvek
(Obec Trhové Sviny)

k.ú. Ostrolovský Újezd
(Obec Ostrolovský Újezd)

k.ú. Komařice
(Obec Komařice)

k.ú. Sedlo u Komařic
(Obec Komařice)

k.ú. Dvorec u Třebče
(Obec Borovany)

k.ú. Borovany
(Obec Borovany)

AP.p

SV

BV

BV BV

BV
BV

BV

AP.p

AP.t

AP.p

AP.p

VS

VS

AP.p
AP.p

AP.t

BV BV

BV

BV

BV

BI

BI

AP.p

AP.p

AP.t

VZ

AP.p
SV BV

PU

SM

OVOS

BI

LU

K.1

BI

BI
BI

Z.6

Z.9

Z.10

Z.11

Z.12

Z.13

Z.14

Z.15 Z.16

Z.17

Z.18

Z.20

Z.22

Z.31

Z.32

P.7

P.8

P.9

P.15

Z5/19

Z5/21

Z5/28

Z5/29

Z5/30

Z5/31

Z5/32

Z5/33

Z5/34

Z5/39

Z5/23

Z.35

Z.5
ZO

Z.7

Z.8

Z.1
BV

Z5/18
P.2

OS

Z.21

DS

DS

DS

SM
P.12

Z5/54

Z5/54

Z.23

Z5/55
Z.24Z5/56

Z.29

Z5/57

Z.33

Z5/20
Z.4

Z5/58
Z.34

Z5/59

Z.36

Z5/60

Z5/61

Z.37

Z.38
Z5/62 Z.39

Z5/63
Z.40

Z5/64 Z.41

Z5/65

Z.42

Z5/67

Z5/66
Z.43

Z.44

Z5/68

Z.45

Z5/48

Z.46

Z.47
Z5/35Z.48

DS.2

DS.2

DS.2

DS.2

DS.2

DS.2

DS.2

DS.2

DS.2

DS.2

DS.2

DS.2

DS.2

DS.2

DS.2

DS.2

DS.2

DS.2

DS

Z5/69

BI

Z5/72

ZZ

DS
BI Z5/74

Z5/75

Z5/76

BV

Z5/77BV

Z5/78

OV.s1

Z.49

Z.51

Z.53

Z.54

Z.55
Z.56

Změna ÚP Trhové Sviny č.5

Pořizovatel 

Schvalující orgán

Zpracovatel

Datum: 

Atelier M.A.A.T., s. r. o., IČ: 281 45 968

-

-

Zodpovědný projektant Ing. arch. Martin Jirovský, Ph.D., MBA, DiS., ČKA 03 311

HLAVNÍ VÝKRES

N2

Fáze: Návrh ÚP pro veřejné projednání M 1 : 5 000

PARÉ

LEGENDA

hranice parcel

hranice řešeného území

hranice katastrálního území 

HLAVNÍ VÝKRES
1 : 5 000

ZMĚNA ÚZEMNÍHO PLÁNU Č.5
TRHOVÉ SVINY

vymezení řešeného území změny č. 5, označeníZ5/1

Z.1 zastavitelné plochy, označení plochy 

plochy změn v krajině, označení plochyK.1

plochy přestavby, označení plochyP.1

Návrh územního systému ekologické stability

lokální biocentrum 

regionální biokoridor

LBC

RBK

LU Lesní všeobecné

Zemědělské - trvalé travní porosty

stav návrh

DS.2 Doprava silniční - účelová

AP.t

Občanské vybavení - sportOS

Občanské vybavení veřejné

AP.p Zemědělské - pole

Plochy s rozdílným způsobem využití

Bydlení venkovské

Bydlení individuálníBI

BV

Veřejná prostranství všeobecná

Plochy přírody a krajiny

Zastavěné území a zastavitelné plochy

BV

OV

Smíšené obytné venkovskéSV

PU

Výroba zemědělská a lesnickáVZ VZ

ZO Zeleň ochranná a izolační

LU

zastavěné území vymezené ke dni 31. 5. 2009
a částečně aktualizované ke dni 23.5.2019

SEZNAM ŘEŠENÝCH LOKALIT V RÁMCI ZMĚNY Č. 5

Lokalita Z5/10 - k.ú.Trhové Sviny - parc. č.  269/4, část 269/1, 830/26,846,830/2,830/21
Vymezení návrhové plochy bydlení individuálního BI (1 745 m²; zastavitelná plocha Z.22) místo stávající 
plochy zemědělské.

Lokalita Z5/11 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č.  141, 14/2, část 1032 
Vymezení návrhové plochy občanského vybavení veřejného OV  (2 491 m²; plocha přestavby P.7) místo 
stávající plochy občanského vybavení- vzdělávání a výchova OVV.

Lokalita Z5/12 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. část 258/2
Vymezení návrhové plochy občanského vybavení - sportu OS (656 m²; plocha přestavby P.15) místo 
stávající plochy občanského vybavení. 

Lokalita Z5/15 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. 757/10, 757/4, 757/9, 757/2, 757/8, 757/5, 757/7, 757/12, 
757/13, 77/11, 770/1, 770/3, 775/5, 775/2, část 770/2
Vymezení stávající plochy lesní všeobecné LU (29 254 m²; plocha přírodní K.1) místo stávající plochy 
zemědělské.

Lokalita Z5/16 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. 4074/72
Vymezení návrhové plochy veřejného prostranství všeobecného (195 m²; zastavitelná ploha Z.32) místo 
stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/18 - k.ú.Todně - parc. č. 674, část 989/1, 675/7
Vymezení návrhové plochy občanské vybavení - sport OS (5 582  m²,  přestavbová plocha P.2) místo 
stávající plochy výroba a sklady

Lokalita Z5/19 - k.ú.Todně - parc. č. část 423/2, 426/3, 430, 433, 439
Vymezení  plochy zemědělské - pole AP.p (3 853 m²) místo stávající plochy zemědělské, které 
neznemožní výhledové umístění funkce bydlení.

Lokalita Z5/20 - k.ú.Rankov u Trhových Svinů - parc. č. část 715, 716
Vymezení návrhové plochy dopravy silniční - účelové  DS.2 ( 474 m² , zastavitelná plocha Z.4) místo 
stávající plochy  zemědělské, které neznemožní výhledové umístění funkce bydlení a návrhové plochy 
bydlení.

Lokalita Z5/21 - k.ú.Březí u Trhových Svinů - parc. č. 1893/3, 1009/5,  125, část 1009/4
Vymezení stávající plochy zemědělské - pole AP.p (14 250 m²) místo stávající plochy zemědělské, které 
neznemožní výhledové umístění funkce smíšené obytné.
Vymezení stávající plochy bydlení venkovského BV  (1 772 m²) místo návrhové plochy smíšené obytné, 
území malých sídel
Vymezení návrhové plochy smíšené obytné venkovské SV (2 287 m²; zastavitelná plocha Z.6) místo 
původní návrhové plochy smíšené obytné, území malých sídel a stávající plochy zemědělské, které 
neznemožní výhledové umístění funkce bydlení.

Lokalita Z5/22 - k.ú.Rankov u Trhových Svinů - parc. č. 625, 196, 599/2, 599/30, 649/1
Vymezení stávající plochy bydlení venkoského BV (3 568  m²) místo plochy zemědělské.
Vymezení návrhové plochy bydlení venkovského BV ( 2 008 m²; zastavitelná plocha Z.13) místo 
stávající plochy zemědělské.
Vymezení návrhové plochy bydlení venkovského BV (736 m²; plocha přestavby P.16) místo stávající 
plochy bydlení.

Lokalita Z5/23 - k.ú.Rankov u Trhových Svinů - parc. č. část 573/7, 573
Vymezení stávající plochy zemědělské - pole AP.p (2 074  m²) místo návrhové plochy bydlení.
Vymezení stávající plochy zemědělské - trvalé travní porosty (1 393 m²) místo návrhové plochy bydlení.
Vymezení návrhové plochy bydlení venkovského BV ( 4 617 m²; zastavitelná plocha Z.14) místo 
návrhové plochy bydlení.

Lokalita Z5/24 - k.ú.Rankov u Trhových Svinů - parc. č. 707, 695/4, 199, 695/3, 695/2, 712, 713, 714, , 
část 695/17,695/5 
Vymezení návrhové funkce bydlení venkovského BV (16 659 m²; zastavitelná plocha Z.12) místo 
stávající plochy zemědělské, které neznemožní výhledové umístění funkce bydlení a návrhové plochy 
bydlení.

Lokalita Z5/25 - k.ú.Rankov u Trhových Svinů - parc. č. 749/2, 725/17, 749/8, 201,  část 749/6, 745, 
734/3, 734/4, 734/15
Vymezení návrhové funkce bydlení venkovského BV (11 059 m²; zastavitelná plocha Z.11) místo 
stávající plochy zemědělské, které neznemožní výhledové umístění funkce bydlení a návrhové plochy 
bydlení.

Lokalita Z5/26 - k.ú.Rankov u Trhových Svinů - parc. č. 158/12, 158/11, 158/5, 167
Vymezení stávající plochyskldových areálů VS (4 763 m²) místo stávající plochy smíšené obytné, území 
malých sídel.
Vymezení návrhové plochy skladových areálů VS (2 536 m²; návrhová plocha Z.35 )  místo návrhové 
plochy  smíšené obytné, území malých sídel.

Lokalita Z5/27 - k.ú.Jedovary - parc. č. část 1507/9
Vymezené návrhové plochy bydlení venkovského BV (3 980 m²; návrhová plocha Z.9) místo stávajíí 
plochy zemědělské.

Lokalita Z5/28 - k.ú.Jedovary - parc. č. část 1554/16
Vymezené stávající plochy zemědělské - pole (4 404 m²) místo stávajíí plochy zemědělské, které 
neznemožní výhledové umístění funkce bydlení.

Lokalita Z5/29 - k.ú.Jedovary - parc. č. část 1568/2
Vymezené stávající plochy zemědělské - pole (2 655 m²) místo stávajíí plochy zemědělské, které 
neznemožní výhledové umístění funkce bydlení.

Lokalita Z5/30 - k.ú.Jedovary - parc. č. 1622/10, 1622/11, 190/2, část 1690/22, 1690/28
Vymezené návrhové plochy smíšené obytné venkovské SV (7 541 m²; návrhová plocha Z.10) místo 
stávající plochy zemědělské, které neznemožní výhledové umístění funkce bydlení.

Lokalita Z5/31 - k.ú. Otěvek - parc. č. 71/5, 71/1, 71/2, část 78

Vymezení stávající plochy zemědělské - pole AP.p (3 295 m²) místo  návrhové plochy 
bydlení.
Vymezení návrhové plochy bydlení venkovského BV (5 645 m²; zastavitelná ploha Z.15) 
místo  návrhové plochy bydlení.
Vymezení návrhové plochy zeleně ochranné a izolační ZO (2 102 m²; zastavitelná ploha 
Z.5) místo  návrhové plochy bydlení.

Lokalita Z5/32 - k.ú. Otěvek - parc. č. 97/1, 109/8, 109/9, 109/7, část 98/1

Vymezení stávající plochy zemědělské - pole AP.p ( 2 024 m²) místo  návrhové plochy 
bydlení.
Vymezení stávající plochy zemědělské - trvalý travní porost AP.t ( 839 m²) místo  návrhové 
plochy bydlení.
Vymezení návrhové plochy bydlení venkovského BV (7 706 m²; zastavitelná ploha Z.16) 
místo  návrhové plochy bydlení.
Vymezení návrhové plochy dopravy silniční DS (1 134 m²; zastavitelná ploha Z.7) místo  
návrhové plochy bydlení.
Vymezení návrhové plochy dopravy silniční DS (531 m²; zastavitelná ploha Z.8) místo  
návrhové plochy bydlení.

Lokalita Z5/33 - k.ú. Otěvek - parc. č. část 1184/1

Vymezení návrhové plochy bydlení venkovského BV (5 938 m²; zastavitelná ploha Z.17) 
místo  návrhové plochy bydlení.

Lokalita Z5/34 - k.ú. Otěvek - parc. č. část 1243/11

Vymezení návrhové plochy bydlení venkovského BV ( 7163 m²; zastavitelná ploha Z.18) 
stávajíí plochy zemědělské.

Lokalita Z5/35 - k.ú. Rankov u Trhových Svinů - parc. č.  2084/6, část 525/46, 398, 525/48, 
408, 417, 525/47, 525/23, 525/44, 525/24, 456, 525/25, 460, 525/21, 525/20, 525/19, 
525/18, 525/17, 525/16, 525/15, 525/14, 525/13, 525/12, 525/11, 525/10, 525/9, 525/8, 
525/7, 525/1, 2084/10, 2084/4, 2084/7

Vymezení návrhové plochy dopravy silniční - účelové DS.2 (5 775 m² ; zastavitelná plocha 
Z.47) místo stávající plochy zemědělské.
Vymezení návrhové plochy dopravy silniční DS (1 199 m² ; zastavitelná plocha Z.48) místo 
stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/36 - k.ú. Otěvek - parc. č. 1028/1, 224, 1028/4, 1028/3, 1028/2, 214, 997/11, 
215, 997/10, 997/6, 190, 197, 199, 997/8, 187, 887/7, 1043, 1050, 1053, 1058, 1061, 997/2, 
997/5, 997/30, část 997/14, 997/23

Vymezení návrhové plochy bydlení venkovského BV (28 400 m²; zastavitelná ploha Z.20) 
místo  návrhové plochy bydlení a stávající plochy zemědělské.
Vymezení návrhové plochy bydlení venkovského BV (1 597 m²; zastavitelná ploha Z.1) 
místo stávající plochy zemědělské.
Vymezení návrhové plochy dopravy silniční DS (668 m²; zastavitelná ploha Z.21) místo 
stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/37 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. část 4086/7

Vymezení návrhové plochy výroby zemědělské a lesnické VZ (14 690 m²; zastavitelná ploha 
Z.31) místo stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/39 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. 3727, 3730, 3728, 3729, 3678/4, 3678/34, 
3678/35, 3678/42, 3573/32, část 3717, 3760, 3573/20, 3573/31, 3678/45, 3749, 3746/1, 
3678/40, 3693, 3698, 3700/2, 3700/1

Vymezení stávající  plochy zemědělské - pole AP.p (5 819 m²) místo stávající plochy 
zemědělské, které neznemožní výhledové umístění funkce bydlení.

Vymezení stávající  plochy zemědělské - trvalé travní porosty AP.t (35 301 m²) místo 
stávající plochy zemědělské, které neznemožní výhledové umístění funkce bydlení.

Vymezení stávající  plochy zemědělské - pole AP.p (5 104 m²) místo stávající plochy 
zemědělské, které neznemožní výhledové umístění funkce bydlení.

Lokalita Z5/40 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č.3785/2, 3784/2

Vymezení návrhové  plochy bydlení individuálního BI (604 m² ; plocha přestavby P.9) místo 
stávající plochy dopravní infrastruktury - oprava nedopatření.

Lokalita Z5/41 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č.330/3, 328/9, 330/5, 330/4, 330/2, 328/2, část 
3800/4, 3796/16, 3855/4

Vymezení   plochy bydlení individuálního BI (769 m² ) místo stávající plochy veřejného 
prostranství a zeleně - oprava nedopatření.

Lokalita Z5/42 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č.326/3, 326/12

Vymezení   plochy bydlení individuálního BI (897 m² ) místo stávající plochy občanského 
vybavení - tělovýcho a sport OTS - oprava nedopatření.

Lokalita Z5/43 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č.326/3, 326/12

Vymezení stávající plochy bydlení individuálního  BI ( 962 m²) oprava nedopatření.

Lokalita Z5/44 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. 3857/11, 271/1

Vymezení plochy bydlení individuálního  BI (544 m²) místo stávající plochy veřejného 
prostranství a zeleně - oprava nedopatření.

Lokalita Z5/46 - k.ú. Trhové Sviny - parc. č. 47

Vymezení návrhové  plochy smíšené obytné městské SM (580 m² ; plocha přestavby P.8) 
místo stávající plochy občanského vybavení - komerční zařízení, správa a služby OKS.

Lokalita Z5/48 - k.ú. Rankov u Trhových Svinů - parc. č. část 347,  100/34, 100/18, 330, 
100/17, 302, 100/16, 294, 100/15, 100/14, 211/1, 100/31, 285, 286, 288, 100/6, 100/7, 
100/8, 100/9, 100/10, 100/11, 100/12, 223, 222, 220, 219, 218, 216, 214, 213, 212, 2082, 
100/4, 136, 135, 124, 123

Vymezení návrhové plochy dopravy silniční - účelové DS.2 ( 7 668 m² ; zastavitelná plocha 
Z.46) místo stávající plochy zemědělské.

.

.

BI

Skladové areályVS VS

Smíšené obytné městskéSM

Bydlení hromadnéBH

Lokalita Z5/54 - k.ú. Rankov u Trhových Svinů - parc. č. část 31, 30, 48/27

Vymezení návrhové plochy dopravy silniční - účelové  DS.2 ( 774 m² ; zastavitelná plocha Z.23) místo 
stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/55 - k.ú. Rankov u Trhových Svinů - parc. č.100/56  část 100/29, 100/30, 100/57, 100/62

Vymezení návrhové plochy dopravy silniční - účelové  DS.2 (253 m² ; zastavitelná plocha Z.24) místo 
stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/56 - k.ú. Rankov u Trhových Svinů - parc. č. část 57, 59, 68, 48/1, 48/5, 48/16, 48/17, 
48/18, 48/19, 48/20, 48/21, 48/22, 48/23

Vymezení návrhové plochy dopravy silniční - účelové DS.2 ( 1294 m² ; zastavitelná plocha Z.29) místo 
stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/57 - k.ú. Rankov u Trhových Svinů - parc. č. část 161/11, 48/53

Vymezení návrhové plochy dopravy silniční - účelové DS.2 ( 118 m² ; zastavitelná plocha Z.33) místo 
stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/58 - k.ú. Rankov u Trhových Svinů - parc. č. část 759/5, 759/6, 780/15, 780/2, 780/18, 
780/14, 780/13, 780/12, 780/12, 780/11, 780/3, 780/4, 780/6, 780/17

Vymezení návrhové plochy dopravy silniční - účelové DS.2 ( 3578 m² ; zastavitelná plocha Z.34) místo 
stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/59 - k.ú. Rankov u Trhových Svinů - parc. č. část 610/1

Vymezení návrhové plochy dopravy silniční - účelové DS.2 ( 265 m² ; zastavitelná plocha Z.36) místo 
stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/60 - k.ú. Rankov u Trhových Svinů - parc. č. část 855/8, 868/10, 868/8, 868/31, 855/5, 
868/9, 813/3, 813/9, 813/7, 813/11, 855/4

Vymezení návrhové plochy dopravy silniční - účelové DS.2 ( 2601 m² ; zastavitelná plocha Z.37) místo 
stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/61 - k.ú. Rankov u Trhových Svinů - parc. č. část 947/1, 1247/3, 1247/5, 947/36

Vymezení návrhové plochy dopravy silniční - účelové DS.2 ( 707 m² ; zastavitelná plocha Z.38) místo 
stávající plochy zemědělské a plochy lesní.

Lokalita Z5/62 - k.ú. Rankov u Trhových Svinů - parc. č. část 879, 868/1, 868/28

Vymezení návrhové plochy dopravy silniční - účelové DS.2 ( 248 m² ; zastavitelná plocha Z.39) místo 
stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/63 - k.ú. Rankov u Trhových Svinů - parc. č. 947/27, 947/28, 947/29, 2092/1, část 945, 946, 
951, 953, 947/15, 947/44, 2092/3, 2092/2, 2092/16, 947/4, 2092/15, 2092/14, 1094, 1098, 1101, 1106, 
1109, 1124, 1127, 1141, 147/5, 947/6, 947/7, 947/8, 947/31, 947/10, 947/39, 1228, 1224/3, 947/19, 
2092/10 

Vymezení návrhové plochy dopravy silniční - účelové DS.2 ( 3006 m² ; zastavitelná plocha Z.40) místo 
stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/64 - k.ú. Rankov u Trhových Svinů - parc. č. část 947/10, 1218/1, 2096/26

Vymezení návrhové plochy dopravy silniční - účelové DS.2 ( 761 m² ; zastavitelná plocha Z.41) místo 
stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/65 - k.ú. Rankov u Trhových Svinů - parc. č. část 401/6

Vymezení návrhové plochy dopravy silniční - účelové DS.2 ( 358 m² ; zastavitelná plocha Z.42) místo 
stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/66 - k.ú. Rankov u Trhových Svinů - parc. č. část 831/9, 831/3, 831/4, 831/12, 831/13, 
831/7

Vymezení návrhové plochy dopravy silniční - účelové DS.2 ( 514 m² ; zastavitelná plocha Z.43) místo 
stávající plochy lesní.

Lokalita Z5/67 - k.ú. Rankov u Trhových Svinů - parc. č. část 599/66, 987, 989, 990, 1000, 1005, 
599/35, 1013, 1014, 1023, 599/36, 599/45, 599/46, 1057/2, 599/48, 599/49, 1070, 1073, 1078, 599/51, 
599/52, 599/53, 599/54, 599/55, 599/50, 599/57, 599/56, 599/72, 599/77, 1066, 599/17, 1066, 1061, 
1058/2, 1058/1, 1053, 1050, 1043, 599/9, 599/8, 1038, 599/39, 599/41, 599/43, 599/44

Vymezení návrhové plochy dopravy silniční - účelové DS.2 ( 8 672 m² ; zastavitelná plocha Z.44) místo 
stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/68 - k.ú. Rankov u Trhových Svinů - parc. č. část 401/9, 405, 412, 413, 420, 423, 430, 432, 
438, 439, 444, 445, 2089/29

Vymezení návrhové plochy dopravy silniční - účelové DS.2 ( 2 079 m² ; zastavitelná plocha Z.45) místo 
stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/69 – k.ú. Otěvek – parc.č. 807/10
Vymezení návrhové plochy bydlení individuálního BI ( 9 313 m²; zastavitelná ploha Z.48) místo stávající 
plochy zemědělské

Lokalita Z5/72 – k.ú. Otěvek – parc. č. 814/2, 826/2, 834/8
Vymezení návrhové plochy zeleň – zahrady a sady ZZ (  8 712 m²; zastavitelná plocha Z.51) místo 
stávající plochy zemědělské

Lokalita Z5/74 – k.ú. Otěvek – parc.č.  část 788
Vymezení návrhové plochy dopravní infrastruktury DS (361m²; zastavitelná plocha Z.56) místo stávající 
plochy veřejně přípustná prostranství a zeleň

Lokalita Z5/75 – k.ú. Otěvek – parc.č. 787//7
Vymezení rozšíření návrhové plochy bydlení individuálního BI ( 918 m²; zastavitelná plocha Z.55) místo 
návrhové dopravní infrastruktury

Lokalita Z5/76 – k.ú. Rankov u Trhových Svinů – parc.č. 734/7
Vymezení návrhové plochy bydlení venkovského BV ( 1 293 m²; zastavitelná plocha Z.53) místo 
stávající plochy zemědělské, které neznemožní výhledové umístění funkce bydlení a návrhové plochy 
bydlení.

Lokalita Z5/77  – k.ú. Todně – parc.č. 631
Vymezení návrhové plochy bydlení venkovského BV ( 6 118 m²; zastavitelná plocha Z.54) místo 
stávající plochy zemědělské.

Lokalita Z5/78 – k.ú. Trhové Sviny – parc.č.  344/5, 314/4, 314/3, 314/1,  st. 2222, st.2052, st. 944, st. 
945, st. 946, st. 1752, st.942, st. 943, st. 1297
Vymezení stávající plochy občanské vybavení vzdělání a výchova - středně polažní OV.s1 místo 
stávající plochy občanské vybavení vzdělání a výchova.

.

DS Doprava silniční

ZZ Zeleň - zahrady a sady

OV.s1 Občanské vybavení vzdělání a výchova - středně podlažní


